工学研究科教授会議事要旨

 日 時  令和元年１０月４日（金）  午前１２時３０分 開会

                   午前１２時５８分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）３１１室

出席者  馬場口工学研究科長 他８５名

出張者  渡邊（10.03-10.07）、櫻井（10.04-10.07）、浅井（09.30-10.07）、

安田（09.29-10.06）、山下（09.29-10.05）

定 数  １２８名

議 事

（協議事項）

１．大学院学生の処分について

大学院学生の処分について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、処分案を承認した。

また、補導会議開催を要請することとした。

以 上